1

广 东 省 物 业 管 理 行 业 协 会 文 件

粤物协通字[2021]42号

关于举办“广东省物业管理行业发展

40 周年庆典”的通知

各市物业管理行业协会(房地产业协会)、各会员单位、各相

关单位：

2021年，是中国共产党建党 100周年，是“十四五”规

划开局之年，是广东省物业管理行业发展 40 周年，四十年

风雨兼程，四十年砥砺奋进，广东省物业服务企业在引领行

业发展作出了突出的贡献，广东物业管理行业成为全国物业

管理行业的引领者。在广东省住房和城乡建设厅、广东省社

会组织管理局的指导下，本会有幸与各市协会、各会员单位

一起见证了行业的成长与发展、开拓与进取、突破与创新。

为表扬曾为我省物业管理行业及协会的发展做出过重

大贡献的资深专家、各界学者、行业精英、优秀企业，省物

协现定于 2021 年 10 月 27 日在广州举办“广东省物业管理

行业发展 40周年庆典”。现将庆典有关事项通知如下：

一、广东省物业管理行业发展 40 周年庆典时间和主要

议程

（一）庆典时间

2021年 10月 27日（周三）16：00-18：00正式举行。

（二）主要议程

1.播放“广东省物业管理行业发展 40周年发展纪录片”;

2.文艺汇演;

3.中物研协总经理杨熙分析《广东省物业管理行业发展

趋势》;

2

4.广东省物业管理行业协会与腾讯云战略合作签约仪

式;

5.宣读《关于公布广东省物业管理行业发展 40 周年表

扬名单的通知》;

6.向优秀、资深物业服务企业经理人和先进模范人物颁

发广东省物业管理行业发展 40 周年“功勋人物”、“领军人

物”、“优秀个人”、“最佳上市企业 CEO” 和“新时代引领者”

证书，向相关培训机构颁发“行业教育培训贡献奖”证书，

向相关市物协（房协及相关企业）颁发 “特殊贡献奖”“贡

献奖”。(部分代表上台领取证书)

三、庆典地点

广州保利世贸博览馆一层 2号馆 3号会议室，地址：广

州市海珠区新港东路 1000号，琶洲地铁站 C出口。

四、参会人员

省物协会员单位代表；庆典将邀请广东省住房和城乡建

设厅、各省市协会负责人、业界著名企业代表，有关专家人

士与会。

五、报名方式及相关费用

（一）各单位接到通知后，请及时确定参加代表，庆典

采用网络报名方式，报名时间截止到 10 月 25 日 12:00。具

体操作步骤如下：

1.使用手机扫描二维码或电脑登录报名网址，按要求填

写参加报名信息并提交。

2.报名二维码：

3

3.报名网址：

http://gpmiiwyxh.mikecrm.com/d84qYbH

（二）由于受表扬的广东省物业管理行业发展 40 周年

先进集体和优秀个人较多，因此品牌标杆企业、品牌企业、

优秀企业和部分优秀个人的牌匾、水晶座和证书在庆典后由

秘书处联系相关单位领取。

（三）安排在现场上台领取证书的个人，本会秘书处将

另行发文通知报名和领奖相关事宜。

六、注意事项：

（一）请各会员单位负责人依时出席庆典，确有特殊原

因本人未能出席的，请派代表参加。

（二）本通知未尽事宜以补充通知的形式予以明确。

（三）由于会务组织工作量较大，为保证活动顺利召开，

请参会代表特别留意上述注意事项内容并给予理解和配合。

七、活动会务组联系方式：

联系人：朱瑞平、余清鹏     联系电话：020-83642973

附：广东省物业管理行业发展 40周年庆典议程

广东省物业管理行业协会

二○二一年十月二十一日

4

附件：

广东省物业管理行业发展 40 周年庆典议程
时间：2021年 10月 27日 16：00-18：00)

地址：广州保利世贸博览馆一层 2号馆 3号会议室

时  间 议  程

15：30-16：00 参会人员入场

15：55-16：00 领导嘉宾大合照

16：00-16：05 主持人介绍领导和嘉宾

16：05-16：20 播放“广东省物业管理行业 40 周年纪念片”

16：20-16：25 广东省物协当值执行会长杨国贤致辞

16：25-16：30 广东省住房和城乡建设厅领导讲话

16：30-16：40 庆典启动仪式

16：40-17：00

文艺汇演：一、开场舞蹈——《时空之门》；二、肩上芭蕾—

—《东方天鹅》；三、串场舞蹈——《锦绣前程》；四、歌曲

演唱——《爱筑万家》

17：00-17：10 中物研协总经理杨熙分析《广东省物业管理行业发展趋势》

17：10-17：15 广东省物业管理行业协会与腾讯云战略合作签约仪式

17：15-17：20 向友好省市协会赠送纪念品

17：20-17：23
宣读《关于公布广东省物业管理行业发展 40 周年表扬名单的

通知》

17：23-18：00

颁发广东省物业管理行业发展 40 周年“功勋人物”、“领军人

物”、“优秀个人”、“最佳上市企业 CEO”“行业教育培训贡献

奖”“特殊贡献奖”“贡献奖”和“新时代引领者”(部分代表

上台领奖，另行发文通知)